मर्चेंट बेंककार

FORM B

MERCHANT BANKER

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

002687

(मर्चेंट बैंककार) विनियम, 1992

(MERCHANT BANKERS) REGULATIONS, 1992

(विनियम 8)

(regulation 8)

Regulation 8A

रजिस्टीकरण प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION PERMANENT REGISTRATION

- I. बोर्ड, उसके द्वारा बनाए गए नियमों और विनियमों के साथ पिठत भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड अधिनियम, 1992 की धारा 12 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इसके द्वारा पूर्वर्ग 1/ 11/ 111/ 1V मैं मर्चेट बैंककार के रूप में
- 1. In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992, read with the rules and regulations made thereunder the Board hereby grants a certificate of registration to

ICICI SECURITIES LIMITED ICICI CENTRE H.T.PAREKH MARG CHURCHGATE MUMBAI 400 020

को नियमों में शर्तों के अधीन रहते हुए और विनियमों के अनुसार निम्नलिखित क्रियाकलाप करने का रिजर्रीकरण पुमाणपत्र देता है :- as a merchant banker in Category 1/ III/ IV subject to conditions in the rules and in accordance with the regulations to carry out following activities :-

- किसी निर्मामन का प्रबंध जिसके अन्तर्गत प्रास्पेक्टम तैयार करना, निर्मामन से संबंधित जानकारी एकल्ल करना, वित्तपोषण संरचना अवधारित करना, वित्तदाताओं से संबंध बनाना. अंतिम आबंटन और अधिक आवंदन धनराणि का प्रतिदाय है। Management of any issue, including preparation of prospectus, gathering information relating to the issue, determining financing structure, tie up of financiers, final allotment and refund of excess application money.
- *2. विनिधान मलाहकार। Investment Adviser
- *3. निर्गमनों का निम्नांकन । Underwriting of Issues.
- पविभाग पुराव गुवाएं | Portfolio Management Services.
- *5. किसी निर्ममन के पूर्वधक, प्रामशी या गुलाहकार जिनके अन्तर्गत निर्मात सलाहकार सेवाएं हैं। Manager, Consultant or Adviser to any issue including corporate advisory services.
- *6. परामर्शी या सलाहकार | Consultant or Adviser.

(*जो लागू न हो उसे काट डें) (*Delete whichever are not applicable)

- II. मर्चेंट बैंककार के लिए गीजस्ट्रीकरण कोड
- INM000011179 II. Registration Code for the merchant banker is MB /

III. यह प्रमाणपत्र

This certificate of Registration shall be valid for permanent unless suspended or cancelled by the Board

III. This Certificate shall be valid from

तक विधिमान्य होगा और जैसे भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (मर्चेट बैंककार) विनियम, 1992 में विनिर्दिष्ट है नवीकत किया जा सकेगा।

and may be renewed as specified in regulation 9 of the Securities and Exchange Board of India (Merchant Banker(s) Regulations, 1992.

> आदेश द्वारा By order

म्थान Place

MUMBAI

तारीख Date

July 10, 2013

भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड

के लिए और उसकी ओर से

For and on behalf of

Securities and Exchange Board of India